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Nowość w ofercie KRISPOL - energooszczędne okna FEN 82

Rosnące oczekiwania Klientów pod kątem oszczędności i bezpieczeństwa inspirują do tworzenia produktów
dopracowanych w każdym calu. Ich funkcjonalność ułatwia codzienne użytkowanie, a design sprawia, że to już nie
tylko „okna”, ale element, który w nowoczesnym projekcie domu stanowi ważną składową. Do oferty KRISPOL
dołączyły nowe okna FEN82.

    Możliwość spersonalizowanego wykończenia okien i dopasowania kolorystycznego wszystkich elementów stolarki
to czynniki, które są kuszące dla wielu inwestorów, to jednak za mało, kiedy stajemy w obliczu inwestycji sięgającej
kilkanaście tysięcy złotych. Racjonalny wybór zakłada sprawdzenie aspektów technicznych, które tworzą przewagę
produktów – będą generować oszczędności w przyszłości. Nowe okna FEN82 od marki KRISPOL to ramy oparte na
6-komorach, skrzydła ze stalowymi wzmocnieniami, potrójny system uszczelek z materiału termoplastycznego TPE – w
rezultacie współczynnik przenikania ciepła na poziomie 0,72. W oknach zostały zastosowane energooszczędne
3-szybowe pakiety z grubością szklenia do 48 mm, dodatkowo producent umożliwia zastosowanie niskoemisyjnych
szyb ECLAZ, które pozwalają uzyskać więcej światła we wnętrzu.

    Dla inwestorów ważnym aspektem jest również bezpieczeństwo produktów. Okna FEN 82 mają zamontowane
„grzybki” antywłamaniowe, które stanowią skuteczną ochronę domu. Dodatkowo, oferowane w standardzie zaczepy
antywyważeniowe to kluczowy element okucia okiennego o podwyższonej odporności na włamanie, w które również
został zaopatrzony ten model. 
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To pierwszy system okienny w ofercie KRISPOL, którego rdzeń okna może być wykonany w modnym, antracytowym
odcieniu. Istnieje możliwość dopasowania okleiny w podobnym odcieniu, co pozwoli uzyskać nowoczesny i
designerski charakter wykończenia stolarki.    

KRISPOL jest wiodącym europejskim producentem bram i  stolarki otworowej. Firma jest obecna w branży
budowlanej od blisko 30  lat. Oferuje kompleksowe, nowoczesne rozwiązania dla domu i przemysłu, w  tym okna,
rolety, żaluzje, drzwi oraz oczywiście bramy. 
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